

**Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības projektu konkursa  
“Radošuma un kultūras izpausmju daudzveidības veicināšana Jūrmalā”  
PROJEKTA APRAKSTS**

Situācijas apraksts, kas pamato Projekta īstenošanas nepieciešamību, projekta ideju	<i>Konspektīvi, apraksta formā tiek sniegta informācija par Projekta īstenošanas nepieciešamību un atbilstību Konkursa mērķim (līdz 2000 zīmēm)</i>
Projekta mērķis un sasniedzamais rezultāts	<i>Konspektīvi, apraksta formā tiek sniegta informācija par Projekta īstenošanas mērķi un sasniedzamiem (sagaidāmiem) rezultātiem, kā arī projekta ilgtspējība. (līdz 2000 zīmēm)</i>
Projektam nepieciešamais līdzfinansējums	<i>Nosaukt projekta tāmes pozīcijas, kurām nepieciešams Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums</i>
Projektā iesaistītie dalībnieki	<i>Projektā pieaicināto dalībnieku/izpildītājmākslinieku/autoru vārdi, uzvārdi, profesija, profesionālā pieredze</i>
Projekta mērķauditorija	<i>Konspektīvi, apraksta formā tiek sniegta informācija par Projekta mērķauditoriju (līdz 200 zīmēm)</i>
Projekta norises datumi un īstenošanas plāns	<i>Tiek aprakstīti katras aktivitātes norises vieta, datums, iesaistītie dalībnieki/izpildītājmākslinieki/autori, lai projekta vērtētājiem rastos pārlicība par projekta norises iespējamību (līdz 250 zīmēm)</i>
Projekta publicitātes plāns	<i>Plānotās projekta preses konferences, preses relīžu adresāti, intervijas (kādas, kādos medijos), reklāmas plāns sociālajos tīklos (ar datumiem), Jūrmalas pilsētas atspoguļojums projekta reklāmas materiālos u.c. iespiedmateriālos, reklāma pilsētvidē u.c. (līdz 200 zīmēm)</i>
Projekta tāmes (3. pielikums) pozīciju paskaidrojumi	<i>Piemēram, tiek sniegta informācija par plānotajiem sadarbības partneriem, plānoto līdzfinansējuma piesaisti, kā arī sniegt informāciju par izmaksām, kuru apmaksā iespējams ir veikta līdz projektu konkursa rezultātu apstiprināšanai (līdz 150 zīmēm)</i>
Vai ir uzsākta projekta realizācija (biļešu tirdzniecība, reklāma u.c.)?	<i>Apraksta līdz projekta iesniegšanai uzsāktās aktivitātes (līdz 200 zīmēm)</i>

**Pielikumi \*:**

- 1. pielikums - „Pielikuma nosaukums” uz \_lapu skaits\_ ( \_lapu skaits vārdiem\_ ) lapām.

\*pielikumos jāiekļauj plānotā koncertprogramma, skices u.c. materiāli, kas raksturo projektu un līdzekļu pieprasījumu

Projekta pieteicēja paraksts un atšifrējums: